Publicado no DOE em
30 de dezembro de 2011

PORTARIA Nº 2676 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO , no uso de suas atribuições, e tendo
em vista o disposto nos Autos do Processo Administrativo nº. 0200100053984,
 RESOLVE

Autorizar a substituição dos membros da Comissão de Implantação da Agenda
Ambiental da Administração Pública – A3P desta Secretaria, constituída através da Portaria
nº 320 de 02 de fevereiro de 2011, LUIZ ANTONIO MARTINS MOREIRA, matricula
09.443.463-1, Coordenador da Comissão, por CINTHIA COSTA E SILVA, matrícula
09.506.048-5, CIBELE TOURINHO SOUSA, matrícula 09.502.014-2, representante da
SUPREV, por MARCELA BARROS DUARTE, matrícula 09.512.152-4, ANA PATRICIA
WANDERLEY, matrícula 09.502.991-8, representante da CGR, por MAURICIO
ROGACIANO DE MEDEIROS, matrícula 09.456.471-1.

EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO
Secretário da Administração